JOANNES *de Indagine* Abbas Bursfeldensis Ord. Bened. prope Goettingam defunctus A. 1479 de quo Jo. Georgius Leuckfeld δ μακαρίτης in antiquitatibus Bursfeldensibus Lips. 1713 4 pag. 22 seq.

JOANNES *de Indagine* tertius junior, cujus Chiromantia, Physiognomia atque Astrologia judiciaria exstat dicata Alberto Archiepisc. Moguntino et Cardinali An. 1522.

JOANNES *Infantius*, Anglus Monachus Rameseganus, amicus Joannis Lelandi qui cap. 241. eum laudat cognitione trium linguarum doctum ac reconditae Antiquitatis ac veterum exemplariorum indagatorem longe curiosissimum.

JOANNES *Institor*, Carthusianus Buxheimensis prope Memmingam circa annum 1437 cujus *Breviloquium animi cujuslibet religiosi reformativum*, in quo monita quaedam non contemnenda sub descriptione XX

avium immundarum aquilae p. 164. gryphis pag. 167 haliaëti pag. 179 accipitris pag. 204 bubonis, pag. 222 merguli, pag. 229 upapae, pag. 232 onocrotali, pag. 234 lari, pag. 256 struthionis, pag. 267 noctuae, pag. 272 milvi, pag. 277 vulturis pag. 281 corvi pag. 299 charadrii pag. 306 herodii sive falconis pag. 317 porphyriionis p. 320 et vespertilionis pag. 340 edidit Bernardus Pez tom. 7 Bibl. asceticae pag. 113-350 et *tractatum exhortativum ad evitandam malam iram* p. 353-388. Notatione nominum ab alio petendas suaserim, nam tyranni etymologiam traditurus pag. 254 *tyrannus* inquit, *quod dicitur a tyro Graece quod est fortis, vel angustia Latine, eo quod per ipsum Tyrannum, id est illicitum sensualitatis motum, quasi violenter regnantem in membris magna angustia spiritui inferatur.* Librum de *objectionibus Bibliae* quem Theodorus Petrejus memorat, editum non memini.

JOANNES de Joinvilla, Seneschallus Campaniae Gallicae, et S. Ludovici IX Regis Comes itineris in Orientem. Vitam eius An. 1270 defuncti scripsit non Latine sed Gallice, eruditis notis atque aliis monumentis additis illustratam a Claudio Menardo Paris. 1617 4 et Cangio Paris. 1668 fol. De his aliisque editionibus Jacobus Longus n. 7154 Bibl. historico Galliae p. 358.

JOANNES Jolihan Nordwallus, Anglus, Carmelita circa An. 1348 utique idem videtur cum Johanne Folshamo de quo supra pag. 214 certe et tempus convenit, atque eadem ad eum scripta referuntur apud Possevinum et Alegrium p. 295.

JOANNES Jorkus. Yorhus, sive de Eboraco, Carmelita, de quo Baleus XII 35 et Pitseus pag. 876 memorantes ejus *praecognia S. Scripturae, Lecturas in Genesin et Ordinarias expositiones.* Circa An. 1435. claruisse notat Alegrius pag. 342.

JOANNES Foscelinus, Matthaei Parkeri Archiepiscopi Cantuariensis An. 1574 defuncti familiaris, hoc loco a me memoratur, quoniam eius notitiam librorum Saxonico-rom et eorum qui historiam gentis Anglorum scripsere, et ubi extent, edidit Thomas Hearne cum Roberti de Avesbury